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Masz talent? Zaśpiewaj!
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Urząd Miejski w Skoczowie, Stowarzyszenie Protalent, Miejskie Centrum Kultury
''Inegrator'' oraz Teatr Elektryczny w Skoczowie zapraszają do wzięcia udziału w kolejnych
przesłuchaniach w ramach V Edycji Festiwalu Talentów Dzieci i Młodzieży.

Festiwal może być pierwszy krokiem w karierze scenicznej: - Dzięki festiwalowi na „szerokie wody wypłynęli”
między innymi: Mikołaj Król – zdobywca nagrody Grand Prix, artysta Gliwickiego Teatru Muzycznego,
Nikola Stopczyk – tancerka ze Skoczowa, Daria Resztak - uczennica liceum o profilu baletowym, Sabina
Bielańska – tancerka, wokalistka, Eliza Kania – wokalistka, Marta Szarzec – Disney Chaneld, Anna Moś –
studentka Akademii Teatralnej w Warszawie, Filip Habowski – aktor serialu „Na wspólnej” – informuje
Prezes Zarządu Stowarzyszenia Protalent, Aleksandra Mrzyk- Sylwestrzak.

Do nich dołączyć możesz i Ty! Wystarczy, że przygotujesz trzy piosenki (w tym jedną polską) i 28 sierpnia lub 6
września przyjedziesz na przesłuchania – Podczas dotychczasowych przesłuchań zapoznaliśmy się z 50
artystami, z czego do kolejnego etapu przeszło 30 osób. Zostały dwa ostatnie przesłuchania w Skoczowie.
Zachęcamy do udziału – zaprasza Aleksandra Mrzyk-Sylwestrzak.

Jest o co walczyć! Prócz przepustki do kariery nagroda główna to 1500 zł. Wśród nagród również wyjazd do Brukseli,
tablet, aparat fotograficzny, nagroda finansowa w wysokości 1000zl, teledysk i nagranie „epki” (singla).

Zgłoszenia zawierające płytę CD oraz dane uczestnika (telefon) na adres:
Teatr Elektryczny w Skoczowie
ul. Mickiewicza 3, 43-430 Skoczów

W formie elektronicznej mp3 lub wav na adres: teatrelektryczny@um.skoczow.pl

KARTA ZGŁOSZENIA DOSTĘPNA POD ADRESEM MAILOWYM: teatrelektryczny@um.skoczow.pl

Szczegółowe informacje: tel. 534 282 891 lub (33) 853 32 31
 

Portal OX.PL jest patronem Festiwalu
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